
Amoonic Zestaw Srebrnej Elegancji
Indeks: 700105 Producent: Amoonic Kod producenta: SE22SS925ZIFA45

Cena: 541.20 zł

Opis

Amoonic Zestaw biżuterii ze srebra próby 925, zestaw
upominkowy dla kobiet, biżuteria zestaw biżuterii damskiej,
zestaw prezentowy, prezent na Boże Narodzenie, urodziny,
przyjaciółkę, łańcuszek, kolczyki, naszyjnik, SE22
Producent: Amoonic

Elegancki zestaw biżuterii damskej wykonany z cyrkonii i prawdziwego srebra próby 925. Zestaw prezentowy idealny na
Boże Narodzenie, urodziny czy dla przyjaciółki. Biżuteria błyszczy delikatnie kryształkami strasu, dodając subtelnego uroku.
Doskonały sposób na wyrażenie miłości i wywołanie uśmiechu na twarzy obdarowanej osoby.

Zestaw zawiera łańcuszek, kolczyki i naszyjnik z cyrkoniami, zapakowany w eleganckie etui z grawerunkiem "Ich liebe
Dich". Doskonały pomysł na prezent dla kobiety, dziewczyny lub małżonki. Spraw radość swojej ukochanej prezentując jej
ten wyjątkowy zestaw biżuterii.

Srebro wysokiej próby 925 wykorzystane w biżuterii jest miękkim, plastycznym metalem szlachetnym. Biżuteria srebrna
marki Amoonic charakteryzuje się wysoką jakością i elegancją. Zestaw biżuterii damskej SE22 to idealny prezent dla
każdej kobiety, który sprawi, że będzie błyszczeć na każdym przyjęciu.

Piękny zestaw biżuterii dla kobiet składa się z cyrkonii i prawdziwego srebra (srebro wysokiej próby 925). Zestaw
upominkowy dla kobiet jest dostarczany w wysokiej jakości etui z grawerunkiem "Ich liebe Dich", który znajduje się w
pięknym białym pudełku. Ponadto otrzymają Państwo certyfikat dotyczący użytych materiałów. Biżuteria Amoonic nie
zawiera niklu. Zestaw biżuterii błyszczy kryształkami strasu, ale nie jest zbyt rzucający się w oczy.
Oznaczenie miłości: Amoonic oferuje dzięki temu pudełku na prezent możliwość sprawiania bliskiej osobie wielkiej
radości. Wysokiej jakości srebrna biżuteria w każdym przypadku wyczaruje uśmiech na twarzy obdarowanej osoby i na
pewno będzie atrakcją pod każdą choinką.
Pomysł na prezent dla kobiet, dziewczyny, małżeństwa lub kobiety: zestaw upominkowy z łańcuszkiem "Affection" z
pasującymi kolczykami jest jednocześnie elegancki, a tym samym idealny jako prezent dla kobiet. Jako zestaw
upominkowy dla kobiety lub zestaw biżuterii ze srebra próby 925 sprawi, że obdarowana osoba będzie błyszczeć.
Podaruj biżuterię na urodziny i spraw radość swojej dziewczynie za pomocą prezentu na rocznicę.

liczba kamieni: 3
waga opakowania przedmiotu: 0.34 kilograms
producent: Amoonic
rodzaj zapięcia: Zapięcie na haczyk
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4252017500158
zalecane węzły przeglądania: 20849185031



Typ metalu Srebro 925

Zawartość zestawu Łańcuszek, kolczyki, naszyjnik

Rodzaj klejnotu Cyrkonia

Zalecenia dotyczące
pielęgnacji

Unikać kontaktu z chemikaliami, przechowywać w etui

Dostępne rozmiary Uniwersalny

punkt znaku wypunktowania: Piękny zestaw biżuterii dla kobiet składa się z cyrkonii i prawdziwego srebra (srebro
wysokiej próby 925). Zestaw upominkowy dla kobiet jest dostarczany w wysokiej jakości etui z grawerunkiem "Ich liebe
Dich", który znajduje się w pięknym białym pudełku. Ponadto otrzymają Państwo certyfikat dotyczący użytych
materiałów. Biżuteria Amoonic nie zawiera niklu. Zestaw biżuterii błyszczy kryształkami strasu, ale nie jest zbyt
rzucający się w oczy., Oznaczenie miłości: Amoonic oferuje dzięki temu pudełku na prezent możliwość sprawiania
bliskiej osobie wielkiej radości. Wysokiej jakości srebrna biżuteria w każdym przypadku wyczaruje uśmiech na twarzy
obdarowanej osoby i na pewno będzie atrakcją pod każdą choinką., Pomysł na prezent dla kobiet, dziewczyny,
małżeństwa lub kobiety: zestaw upominkowy z łańcuszkiem "Affection" z pasującymi kolczykami jest jednocześnie
elegancki, a tym samym idealny jako prezent dla kobiet. Jako zestaw upominkowy dla kobiety lub zestaw biżuterii ze
srebra próby 925 sprawi, że obdarowana osoba będzie błyszczeć. Podaruj biżuterię na urodziny i spraw radość swojej
dziewczynie za pomocą prezentu na rocznicę.
numer modelu: SE22SS925ZIFA45
Opis produktu: O metalu szlachetnym — srebrze próby 925 Srebro jest miękkim, plastycznym metalem szlachetnym.
Jest to najczęściej stosowany materiał, z którego wytwarzana jest srebrna biżuteria. Wysokiej jakości biżuteria srebrna
jest wykonana ze stopu srebra 925 (tzn. 925 części na 1000 to czyste srebro) i określana w żarłonie jako "srebro
wysokiej próby".
marka: Amoonic
nazwa przedmiotu: Amoonic Zestaw biżuterii ze srebra próby 925, zestaw upominkowy dla kobiet, biżuteria zestaw
biżuterii damskiej, zestaw prezentowy, prezent na Boże Narodzenie, urodziny, przyjaciółkę, łańcuszek, kolczyki,
naszyjnik, SE22
typ metalowy: Srebro 925
rodzaj klejnotu: Cyrkonia
numer części: SE22SS925ZIFA45
metalowa pieczątka: 925 sterling
płeć docelowa: female

Parametry

Zdjęcia
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